LXII C. LXERO

n an oculis oportune se
offert quia dubitio v̄z
si statutū p̄hibeat iſ-
tā alienationē fieri. Et
uiuos i forēles i testator in testamēto
quer heredē uendē fundū nō subditā
ul̄ forēli an heres possit op̄el li ad uē-
dendū i si uendi⁹ fiat an ēnserat dōi
niuzr. Dng. i. l. si ita quis. f. ea lege
ff. de. x. ob. ad vēdo ad. Bā. Sta tutū i
quit p̄hibet i nō s̄biectum ex. ti. inter-
uiuos alienari bona stabilia i testa-
tor iubet heredi uēdere nō s̄bioto fū-
dū: an heres possit ad uēdendū op̄el
li i si uēditio fiat an d̄lū ēnserat
i remittit se ad nō. p. Dg. i. l. uxori.
f. agis plagā. de. le. iii. all. glo. o. dia-
riā i. l. existimatione. ff. d. peti. bere. i
ad dicta p̄le q̄. Jo. an. i. addy. spe. i. ti.
de. re. pmu. i Rica ubi refers deci. D.
Olor. L. o. i. Ja. bu. q̄. hāc. q. dispu-
tarū. D. meus. Jo. d. imo in hoc ut
meo relato ēnsit enī illa recitatione.
Dng. Val. i. l. si heres. ff. d. acti. emp.
ioucit p̄ncipiū illius. l. ad. q̄. statuti p̄

fati disponentis qd nlla actio ul ins
possit cedi foresi qd alios dapanat ex
testamento cedere ul uendere alicui foresi
ut cedat ul uendat dicit qd icidat i pe
na no eni facit h iure hctus si ius ul
timu uoluntati. Et idem Wal. i. l. i. C.
coi. de le. i. fa. col. i. v. si. qro testato ius
sit rem suu uendi certo pcio an lega
tarior hec rei uenicatione offerendo
pcium refert. Dy. dicere qd sic per. l.
uxorem. s. agri plagam. de le. iii. et alle
gat. glo. i. d. l. i. extimatione qd res
no est i legato si eius ueditio. Cy. ibi
sentit qd heres uendendo liberet ab ac
tione ex testamento p qd facit. l. ex nu
merationibz ad. fi. ii. d. solu. et idem te
net. Ja. de. are. Wal. uo. ibi dicit sati
alimose qd abo dicunt h casu. l. si heres
pall. et ita ibi resider. Sz idem Wal.
i. d. l. i. extimatione dicit illa. glo. fac
ad qdncm an ensecat dnium rei qd tes
tator iussit hcdem uedere et remittit
ad. Dy. i. d. s. agri plagam et allat in
argumetu. l. labeo scribit si bibliote
ca. fl. de. qben. emp. Sz. Ang. i. d. l. in
extimatione. reputat. glo. ibi. sing. et
meiora d. corpore iuri. qd si heres est
dapanatus uendere certo pcio qd si i le
gato n e nisi ipa uedio et res uedita
capit ex hctu int uiuos et no ex ultima
uoluntate. Hoc ubi heres no dapanat
re uendere si rem dare accepta certa qn
titate tuc res accipit ex legato et pe
cumia heres capit gria conditionis ipse
de. Et i o dicit statutu pbibet uxori
legari rem mariti; aut no sbecto rem
allibrata optime tenet legatum qd pci
pit res no de legato imo et ueditio
Et si de hctu debet solui gabella; sol
uetur de h. Et si legatum debet i solum
no i solum habet legatum rei si legatum uen
ditionis ubi vero heres est iussi rez
dare uxori aut no sbecto; accepta cer
ta qntitate tuc no tenet disp obstat
re dicto statuto qd vere pcpit ut ex ul
tia uoluntate circumscripto tñ statuto in
p casu si heres eset otumax in vende
ndo transiret dominium rei in legatis
rium et percipit ut ex ultima uol
luntate no ut ex contractu qd celebra
tus no est. Et i hac qdne refert ocul
uisse. Dy. ut. no. p cum in. d. s. agri
plagam et tangit. Cy. i. l. i. C. coi. de le.
et ita resider. et remittit ad. no. p se i. l.
nec ullam. s. si qd. fl. d. peti. here. Sz i
ueritate ibi hoc no tagit remittit et
ad. dicta p se i. d. l. i. C. coi. de le. ubi
aliquatulum dilatauit sibi simbris in
pucto isto Querit enim testator iussit
uendere herede suu mihi fundu p ce

to pco an spetat mihi rei uedicatio
albat. Ja. d. are. dicere qd no ut ibi re
fert. Cy. qd si heres est dianatus solu
ad uendendu et sic ad factu. l. filio in
fi. fl. d. cura. fu. vñ uendendo i otinenti
liberat. l. si. fideiussor. av. fi. d. le. qd no
autem enisit dnium rei legate qd legata
no est. Dy. de facto osuluit et detertia
ut hrii p. d. s. agri plagam ubi. tex
vicit qd legatario operit petitio qd i re
actio ut. l. act. fl. d. actio. et. obli. Ipse
uo. dicit qd si heres constituit in mora
uendendi qd pcium offert p legatariu
tuc hct ueditio p implera. d. l. labeo
scribit si biblioteca et tuc enisert do
niu ex ipo legato. l. representare factu
qd fieri debebat ab herede et ita itel
ligit. d. s. agri plagam. Sz anteq hct
constituit i mora nullo enisit dnium i
mo si heres ueditio ipse transfe et do
niu tradendo et transit tunc ex hctu
no ex ultima uoluntate ut. d. l. si fidius
sor. Hoc patet i herede iusso manu
tere qd ab eo hct libertate h p iussu
testatis. si ubi negligit manumittere
tuc dniammissus a testate et id est
libertus ortius. l. deberi i. glo. mag
C. de. fideicon. liber. Et ex pociis vi
cit haberis qd ubi ueditio celebrat ul
no celebrat et dnium enisit qd directe
legatari hct ex ultima uoluntate no
debebit soluere gabella fm formam
statuti disponetis qd d. qlibet hctu sol
natur gabella. Nec debebit dictu in
strumentu registrari i archiuo publi
co fm formam statuti disponetis qd d.
nec hctu et maxime emptionu dbeat
registrari: si si heres ueditio nulla mo
ra hct: tunc onia qd disponunt i hctu
uendicat sibi locu i eo si si iussus est
heres uendre alieni glosq phibit p
ta manc ipu tpiam iudeo ul iubere
tur iudeo uendere pdiu regtum i libro
extimationu extimatru alicui no ha
beti extimur ut uiget illud statutum
pusi et euqubz tunc qd heres est iussi
saccre illud qd lex aut statutum fieri
uerat iussus est nullus ut i. l. i. C. de
bis. que. pe. noie. Et i o lex tunc rep
resentat factu vñ no enisit dominium he
rede no uendente qd no pot in mora
ibi constituit heres. l. si pupillus de. ob.
ob. et. i. d. l. i. Et numq lex representat
factu nisi ppter mora ut i. l. cuj vero
s. ibu. t. d. fideic. liber. vñ si he
res no uenderet: nulla eset dubitatio
qd icidret i penam legis ul statuti qd
tuc no uendit necessitate cogere. imo
uenit h dispensem iuris ex mero arbi
trio. Et ppter h no. ob. l. alienationes

ll. fami hec. Nec ob. l. ex p̄uincia
st. d. manumis. uindic. ubi si fili⁹ ma-
numitit suū p̄is de voluntate p̄is
ip̄e manūtēt i non filius i manu-
missus est libertus p̄is i non filii.
Ita uidet dicendum i p̄posito q̄ te-
statore mandatē alienari: ip̄e alienat
i ultima uolūtate q̄ l. l. cōnelia dñi
Qui nō fuit ēnslat⁹ i fili⁹ id ōpe p̄
manumittit p̄ fili⁹ rāq̄ p̄ nudū mi-
nistrū. Et est sp̄ale i filio p̄ manu-
tere possit q̄ alius nō p̄t ut. l. neq̄
mulierē. C. de. manumis. um. In ca-
sū autē nō ēnsluit i heredem dñmū
ude ad heredē p̄tinet ēnslatio. dñmū
i ip̄e trāfert. Et ista dicit ibi. Dng.
esse multum notanda i ita ibi residet